
Dz-16.0021.54.2023 

UCHWAŁA NR LIV/299/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 
Bieńczyce na rok 2023 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

13. Przedszkole nr 142 – remont wjazdu i parkingu i inne prace remontowe 75 000 MCOO/ P 142 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

13. Przedszkole nr 142 - prace remontowe 75 000 MCOO/ P 142 

 

  

 § 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) dokończenie remontu parkingu os. Strusia 2,3 – nawierzchnia jezdni; 

b) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

c) oraz pozostałe 

310 000 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) dokończenie remontu parkingu os. Strusia 2,3 – nawierzchnia jezdni; 

b) remont sięgacza przed blokiem – os. Albertyńskie 31; 

c) remont sięgacza przed blokiem – os. Albertyńskie 27; 

d) remont chodnika – os. Kazimierzowskie 29; 

e) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

f) oraz pozostałe 

310 000 ZDMK 

 



  § 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) os. Kazimierzowskie 22 – chodnik; 

b) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

c) os. Kazimierzowskie 18 - chodnik w kierunku Plant Bieńczyckich; 

d) oraz pozostałe 

125 421 ZZM 

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) os. Kazimierzowskie 18 - chodnik w kierunku Plant Bieńczyckich 

b) chodnik - os. Przy Arce między blokami 11,12 ; 

c) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

d) oraz pozostałe 

125 421 ZZM 

 

 

 § 4. Przenosi się środki jak w tabeli poniżej: 

a) z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności boiska 20 000 
MDK im. Janusza 

Korczaka 

 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE  
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. MDK im. J. Korczaka - organizacja imprezy "Spotkania Bieńczyckie"- 

Święto Dzielnicy XVI 
20 000 

MDK im. Janusza 

Korczaka 

 

 b) z: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakup tonerów 1 000 IT 
 

na: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Zakup wyposażenia do siedziby Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 1 000 IT 
 

  

  



§ 5. Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności boiska 10 000 
MDK im. Janusza 

Korczaka 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. Organizacja pikników i zawodów sportowych na boisku MOS Wschód, 

os. Kalinowe przy MDK Korczaka 
10 000 MOS Wschód 

 

 

  

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


